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                                  Ақадыр 2024-2025 оқу жылы 



  Іс-шараның мақсаты: Оқушылардың 

көшбасшылық қабілеттерін дамыту, 

олардың мектеп басқару үдерісіне 

қатысуына мүмкіндік беру, сондай-ақ 

демократиялық құндылықтарды 

насихаттау. 

   Іс-шараның өту барысы:        25 қазан – 

Республика күніне орай мектепте 

оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымының 

Президентін сайлау іс-шарасы 

ұйымдастырылды. Биылғы мектеп Президенттігіне үміткер болып 7 оқушы 

тіркелді. Олар өздерінің сайлауалды бағдарламаларын әзірлеп, мектеп 

оқушылары мен мұғалімдері алдында таныстырды.Кандидаттар өздерінің 

жұмыс жоспарларын, алға қойған мақсаттарын нақтылап, мектепті дамыту 

бағытындағы идеяларымен бөлісті. Үгіт-насихат кезеңінен кейін мектеп 

оқушылары мен ұстаздары дауыс беруге қатысып, өз таңдауларын 

жасады.Сайлау нәтижесі:   Санақ комиссиясының қорытындысы бойынша 9 

«Г» сынып оқушысы Құрмаш Ақниет ең көп дауыс жинап, мектеп 

Президенті болып сайланды 

Қорытынды: 

      Іс-шара жоғары деңгейде ұйымдастырылды, оқушылар белсенділік 

танытып, өздерінің көшбасшылық қабілеттерін көрсетті. Бұл сайлау 

оқушыларға жауапкершілік жүктеп, болашақта өзін-өзі басқару жүйесін 

жетілдіруге ықпал ететін маңызды қадам болды. 

https://www.instagram.com/reel/DBRZIMQNgRX/?utm_source=ig_web_copy_lin

k. 

  Іс-шараның мақсаты: 

 Оқушыларды еңбекке баулу, 

шығармашылық қабілеттерін дамыту. 

 Эстетикалық тәрбие беру арқылы 

әсемдікке, сұлулыққа деген көзқарастарын 

қалыптастыру. 

 Ұжымдық жұмыстарға бейімдеу, 

ұйымшылдық пен жауапкершілік сезімдерін 

арттыру. 

Ю.А. Гагарин атындағы мектеп-

лицейінде "Алтын күз" мерекесіне орай акт залы ерекше сәнделді. Бұл 

безендіру жұмыстарын мектеп Парламент мүшелері ұйымдастырып, өз 

қолдарымен жасады. Мерекелік атмосфера қалыптастыру үшін түрлі-түсті 

https://www.instagram.com/reel/DBRZIMQNgRX/?utm_source=ig_web_copy_link
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қағаздар, шарлар, күзгі жапырақтар мен табиғи материалдар 

пайдаланылды.Алдымен, оқушылар үлкен әріптерден "АЛТЫН КҮЗ" 

жазуын дайындап, оны сахнаның алдыңғы қабырғасына әдемі етіп 

орналастырды. Әріптер сары, қызғылт және қоңыр түстермен безендіріліп, 

маңайы күзгі жапырақтармен көркемделді. Сонымен қатар, сахна маңына 

түрлі-түсті шарлар ілініп, кей жерлерге әдемі аркалар жасалды.Қабырғаларға 

күз тақырыбындағы суреттер мен қанатты сөздер жазылған баннерлер ілініп, 

табиғи жапырақтардан жасалған композициялар орналастырылды. Сахнаның 

екі жағына күзгі жемістер мен көкөністер  қойылып, табиғаттың күзгі 

көрінісін бейнелейтін әдемі бұрыш жасалды. Сондай-ақ, оқушылар өз 

қолдарымен жасаған қолөнер бұйымдары арнайы көрмеге қойылып, 

безендіру жұмыстарының сәнін аша түсті. 

Барлық оқушылар ұйымшылдықпен жұмыс істеп, өздерінің 

шығармашылық қабілеттерін көрсетті. Акт залы мерекелік көңіл-күй 

сыйлайтындай ерекше көркемделіп, күздің сары алтын түстерімен жарқырап 

тұрды. Бұл іс-шара тек безендіру жұмыстарымен шектелмей, оқушылардың 

ұжымдық жұмысқа бейімделуіне, эстетикалық талғамының дамуына және 

еңбексүйгіштікке тәрбиеленуіне ықпал етті. 

https://www.instagram.com/p/DBWP0lLNRjo/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

Ю.А. Гагарин атындағы мектеп-лицейінде "Өзін-

өзі басқару" ұйымының бастамасымен оқушылар 

арасындағы достық қарым-қатынасты нығайту 

мақсатында "Тәттілермен қуаныш сыйлау" 

(CHOCOLATE DAY) іс-шарасы ұйымдастырылды. 

Бұл күннің негізгі мақсаты – оқушылар арасында 

жылы қарым-қатынас орнату, мейірімділік пен 

достықты дәріптеу және жағымды эмоция сыйлау 

болды. 

Іс-шара барысында оқушылар өздері дайындаған 

немесе алып келген түрлі тәттілермен (шоколад, кәмпит, печенье және басқа да 

тәтті тағамдар) бір-бірімен бөлісіп, қуаныш сыйлады. Сонымен қатар, арнайы 

дайындалған "Жылы лебіздер" аймағы ұйымдастырылып, онда оқушылар бір-

біріне ізгі тілектер жазып қалдыру мүмкіндігіне ие болды. Бұл бастама мектеп 

ішіндегі достық қарым-қатынасты нығайтып, оқушылардың бір-біріне 

қамқорлық танытуына септігін тигізді."Өзін-өзі басқару" ұйымының мүшелері 

оқушыларды белсенді түрде іс-шараға тартып, шоколад тарату арқылы олардың 

көңілін көтерді. Оқушылар тәттілермен алмасып қана қоймай, бір-біріне жылы 

сөздер айтып, мерекелік көңіл-күй қалыптастырды. Бұл күн ерекше 

атмосферамен есте қалды, өйткені барлық оқушылар бір-біріне қуаныш сыйлап, 

мектеп қабырғасында достық пен ынтымақтастықтың маңыздылығын тағы бір 

мәрте сезінді.Іс-шара жоғары деңгейде өтті және оқушылардың көңілінен 

шықты. Мұндай игі бастамалар мектептегі ынтымақ пен достықты одан әрі 

нығайтуға үлкен үлес қосатыны анық. https://www.instagram.com/reel/DC6-

YZQNKml/?utm_source=ig_web_copy_link 
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      Мақсаты: 

 Оқушыларға адалдық пен 

әділдік туралы түсінік беру. 

 Әділдік пен жауапкершіліктің 

құндылық ретіндегі маңызын 

ұғындыру. 

 Оқушылардың ойлау, сөйлеу 

және пікірталас дағдыларын дамыту. 

 

        Ю.А. Гагарин атындағы мектеп-лицейінде "Ұшқыр ой" жобасы 

аясында "Өзін-өзі басқару" ұйымының жұмыс жоспарына сәйкес "Әділдік 

пен жауапкершілік – егіз ұғым" тақырыбында дебат ұйымдастырылды. Бұл 

іс-шараның негізгі мақсаты – оқушыларға адалдық пен әділдік ұғымдарын 

түсіндіру, олардың құндылық ретіндегі мәнін ұғындыру және оқушылардың 

тілдік қорын дамыту болды.Дебатқа әртүрлі сыныптардан оқушылардан 

құралған екі топ қатысты. Әр топ өз ұстанымдарын дәлелдеу үшін нақты 

мысалдар келтіріп, дәйекті пікірлер айтты. Дебат барысында әділдік пен 

жауапкершіліктің қоғамдағы маңызы, олардың өзара байланысы, сондай-ақ 

жеке тұлға мен ұжым үшін қажеттілігі талқыланды.Қатысушылар әділдік пен 

жауапкершіліктің адам өміріндегі рөлін түрлі қырынан қарастырып, қызықты 

ойларымен бөлісті. Оқушылар өз ойларын еркін жеткізіп, пікірлерін 

дәлелдермен негіздеуге тырысты. Дебат соңында әділқазылар мүшелері 

пікірталас қорытындысын шығарып, белсенді қатысушыларды 

марапаттады.Іс-шара жоғары деңгейде өтті, оқушылар қызығушылық 

танытып, өздерінің шешендік қабілеттерін дамытуға мүмкіндік алды. Мұндай 

дебаттар оқушыларды сыни ойлауға, өз көзқарасын ашық білдіруге және 

жауапкершілік ұғымын тереңірек түсінуге жетелейді. 

https://www.instagram.com/p/DDMBMxdtrzq/?utm_source=ig_web_copy_link&i

gsh=MzRlODBiNWFlZA== 

 

Мақсаты: 

 Оқушыларға Тәуелсіздік 

мерекесінің маңыздылығын ұғындыру. 

 Патриоттық сезімдерін арттыру, елге 

деген құрметті күшейту. Ю.А. Гагарин 

атындағы мектеп-лицейінде "Ұшқыр 

ой" жобасы аясында "Өзін-өзі 

басқару" ұйымының бастамасымен 16 

желтоқсан – Тәуелсіздік күнінеорай 

https://www.instagram.com/p/DDMBMxdtrzq/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
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құттықтау шарасы ұйымдастырылды. Бұл іс-шараның негізгі мақсаты – 

оқушыларға Тәуелсіздік мерекесінің тарихи маңызын түсіндіру, патриоттық 

сезімдерін арттыру және ұлттық құндылықтарға деген құрметті нығайту болды. 

Іс-шара барысында "Өзін-өзі басқару" ұйымының мүшелері мектеп 

оқушыларын Тәуелсіздік күнімен құттықтап, мерекелік атмосфера 

қалыптастырды. Сонымен қатар, Тәуелсіздік тарихына арналған қысқаша 

ақпараттар ұсынылып, оқушылар арасында патриоттық тақырыпта пікір 

алмасу ұйымдастырылды.Мектеп қабырғасына арнайы құттықтау баннерлері 

ілініп, оқушылар өздерінің Тәуелсіздікке деген тілектерін жазды. Бұл бастама 

оқушылардың мерекеге деген ықыласын оятып, елімізге деген сүйіспеншілігін 

арттыруға септігін тигізді.Іс-шара соңында белсенді оқушыларға алғыс хаттар 

табысталды. Бұл мерекелік іс-шара мектеп оқушыларына үлкен рухани серпін 

беріп, олардың патриоттық сезімін нығайтуға ықпал етті. 

 

 

https://www.instagram.com/reel/DDZrYXRt7fQ/?utm_source=ig_web_copy_link

&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

       Мақсаты: 

 Оқушыларды ел тарихын 

терең білуге баулу. 

 Қазақстанның Тәуелсіздігі 

мен ұлттық құндылықтарына 

деген құрметті арттыру. 

Ю.А. Гагарин атындағы мектеп-

лицейінде "Өзін-өзі басқару" 

және "Жас Ұлан" балалар мен 

жасөспірімдер ұйымының 

жұмыс жоспарына сәйкес 16 желтоқсан – Тәуелсіздік күніне орай тарихи 

кино көрсетілімі ұйымдастырылды. Бұл іс-шара Шабал Бейсекқызы 

атындағы мәдениет үйінде өтті және оның басты мақсаты – оқушыларға өз 

елінің тарихын терең білуге, құрметтеуге тәрбиелеу болды.Мектеп 

Парламенті ұйымдастырған бұл шараға оқушылар мен ұстаздар белсенді 

қатысып, Қазақстанның Тәуелсіздігі жолындағы күрес туралы деректі және 

көркем фильмдерді тамашалады. Фильм барысында оқушылар ел 

тарихындағы маңызды оқиғалармен тереңірек танысып, Тәуелсіздіктің 

бағасын түсінуге мүмкіндік алды.Көрсетілімнен кейін оқушылар арасында 

талқылау өткізіліп, фильмнен алған әсерлері мен ойларын ортаға салды. 

Пікірталас барысында оқушылар Тәуелсіздіктің маңыздылығы, ата-

бабаларымыздың ерлігі, сондай-ақ еліміздің жетістіктері туралы өз 

ойларымен бөлісті. 

https://www.instagram.com/reel/DDZrYXRt7fQ/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
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Іс-шара жоғары деңгейде ұйымдастырылып, оқушыларға үлкен әсер 

қалдырды. Мұндай шаралар оқушылардың патриоттық сезімін күшейтіп, 

тарихқа деген қызығушылығын арттырады. 

https://www.instagram.com/p/DDe6yFeC_YU/?utm_source=ig_web_copy_link

&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

 

Мақсаты: 

 Оқушыларға Тәуелсіздік мерекесінің 

маңыздылығын ұғындыру. 

 Патриоттық сезімдерін арттыру, елге 

деген құрметті күшейту. 

 Мектеп ішін мерекелік көңіл-күймен 

безендіру арқылы тарихи сананы 

қалыптастыру. 

Ю.А. Гагарин атындағы мектеп-лицейінде 

"Өзін-өзі басқару" және "Жас Ұлан" 

балалар мен жасөспірімдер ұйымының жұмыс жоспарына сәйкес 16 

желтоқсан – Тәуелсіздік күніне арналған безендіру жұмыстары 

жүргізілді. Іс-шараға мектеп парламентінің мүшелері, белсенді оқушылар 

мен ұстаздар қатысып, мерекелік атмосфераны қалыптастыру үшін түрлі 

безендіру жұмыстарын жасады. 

Безендіру жұмыстары барысында: 

 Мектептің дәліздері мен акт залына көк және сары түсті шарлар 

ілінді, бұл Қазақстан туының түстеріне сәйкестендірілді. 

 "Тәуелсіздік – тұғырым" атты тақырыптық баннер ілініп, оған 

Тәуелсіздіктің 33 жылдығына арналған суреттер мен ақпараттар 

орналастырылды. 

 Оқушылар қағаздан әріптер қиып, қабырғаларға "Тәуелсіздік" 

тақырыбында жазулар жапсырды. 

 Ұлттық рәміздер мен нақыштар бар тақырыптық бұрыштар 

жасақталды. 

 Оқушылар Қазақстан тарихына арналған суреттер мен ақпараттық 

материалдарды әзірледі, бұл олардың ел тарихына деген 

қызығушылығын арттырды. 

Безендіру жұмыстары ұжымдық түрде, ұйымшылдықпен атқарылып, 

оқушылар өздерінің шығармашылық қабілеттерін көрсетіп, мерекеге деген 

ерекше ықыластарын білдірді. Іс-шара барысында ынтымақтастық, 

патриоттық рух және мерекелік көңіл-күй ерекше байқалды. 

https://www.instagram.com/p/DDe6yFeC_YU/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
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Бұл шара оқушыларға Тәуелсіздік мерекесінің маңызын ұғындырумен қатар, 

Қазақстанға деген сүйіспеншілікті нығайтуға, ұлттық құндылықтарға 

құрметпен қарауға ықпал етті. 

https://www.instagram.com/reel/DDfFdkXN1X_/?utm_source=ig_web_copy_link

&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

 

 

Экологиялық жасыл клуб және “Жас 

Ұлан” балалар мен жасөспірімдер 

ұйым және мектеп Парламентінің 

жұмыс жоспары бойынша Ұлы Отан 

соғысындағы Жеңістің 80 жылдығына 

орай "Еңбегі адал жас өрен" және 

“Қамқор” жобалары аясында “Қарияға 

қол ұшын соз” волонтерлық қызметі 

ұйымдастырылды. Мақсаты: көмек 

көрсету,үлкенге қол ұшын беру, 

оқушылар бойындағы қайырымдылық, 

ізгілік қасиеттерін арттыру. Жауапты: 

Жәкен Н., Серикпаева А.А. 

https://www.instagram.com/reel/DFnKs08NQcm/?utm_source=ig_web_copy_link

&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

Бүгін мектебіміздің оқушылары болып, кентіміздегі қарт апаның үйіне 

барып, ауласындағы қарды күреп, көмек қолын создық. Бұл игі істі 

ұйымдастырудағы мақсатымыз – үлкендерге құрмет көрсетіп, қоғамға пайда 

тигізу және оқушыларды қайырымдылыққа баулу.Апай бізді жылы қарсы 

алды, алғыс айтып, батасын берді. Біз ауланы тазалап, жүретін жолдарды 

қардан арылттық. Бірі күрекпен қар лақтырса, енді бірі жолды тегістеді. 

Бірлесіп жұмыс істегеніміздің арқасында жұмысты тез әрі көңілді 

аяқтадық.Осы шара оқушыларға үлкенге құрмет көрсетудің, бірлік пен 

қамқорлықтың маңызын ұғындырды. Болашақта да осындай қайырымдылық 

іс-шараларын жиі ұйымдастырып тұруға ниеттіміз. 
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Мектеп Парламентінің жұмыс жоспары бойынша оқушылардың қысқы 

демалыстағы бос уақытын тиімді ұйымдастыру мақсатында “Біртұтас 

тәрбие” бағдарламасының "Еңбегі адал жас өрен" және “Қамқор” жобалары 

аясында “Қарияға қол ұшын соз” волонтерлық қызметі ұйымдастырылды. 

Жауапты: Жәкен Н. 

https://www.instagram.com/reel/DEblOtnN-

4X/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

Бүгін мектебіміздің оқушылары болып, кентіміздегі қарт апаның үйіне 

барып, ауласындағы қарды күреп, көмек қолын создық. Бұл игі істі 

ұйымдастырудағы мақсатымыз – үлкендерге құрмет көрсетіп, қоғамға пайда 

тигізу және оқушыларды қайырымдылыққа баулу.Апай бізді жылы қарсы 

алды, алғыс айтып, батасын берді. Біз ауланы тазалап, жүретін жолдарды 

қардан арылттық. Бірі күрекпен қар лақтырса, енді бірі жолды тегістеді. 

Бірлесіп жұмыс істегеніміздің арқасында жұмысты тез әрі көңілді 

аяқтадық.Осы шара оқушыларға үлкенге құрмет көрсетудің, бірлік пен 

қамқорлықтың маңызын ұғындырды. Болашақта да осындай қайырымдылық 

іс-шараларын жиі ұйымдастырып тұруға ниеттіміз. 

 

     «Өзін – өзі басқару» ұйымы жұмыстарының SWOT талдауы 

 

S – Күшті жақтары (Strengths): 

✅Көшбасшылық дағдыларды дамыту 

– оқушылардың өз ойын ашық 

жеткізуі мен шешім қабылдауы 

артады. 

✅Ұйымдастырушылық қабілетті 

арттыру – іс-шараларды ұйымдастыру 

арқылы тәжірибе жинақтайды. 

✅Мектеп өміріне белсенді араласу – 

оқушылар мектеп өміріне бей-жай 

қарамай, әлеуметтік жауапкершілік 

W – Әлсіз жақтары (Weaknesses): 

❌  Жеткілікті тәжірибенің 

болмауы – кейбір оқушылар 

ұйымдастыру мен басқару 

дағдыларын енді үйреніп жатыр. 

❌Мотивацияның төмен болуы – 

кейбір оқушылар белсенділік 

танытпауы мүмкін. 

❌ Жүйелі жұмыс істемеуі – нақты 

жоспар мен бақылау болмаса, 

жұмыстар ретсіз жүргізіледі. 

https://www.instagram.com/reel/DEblOtnN-4X/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://www.instagram.com/reel/DEblOtnN-4X/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==


алады. 

✅Мұғалімдер мен оқушылар 

арасындағы байланыс нығаяды – 

диалог артып, түсіністік 

қалыптасады. 

✅Бірлескен жұмыс пен топтық 

әрекетке үйретеді – ынтымақтастық 

пен серіктестік дағдыларын 

дамытады. 

 

 
 

O – Мүмкіндіктер (Opportunities): 

🌱Жаңа жобаларды іске асыру – 

экологиялық, волонтерлік, мәдени іс-

шаралар ұйымдастыру мүмкіндігі. 

🌱Жергілікті қауымдастықпен 

байланыс – қала/аудан әкімдігі, 

жастар ұйымдарымен серіктестік 

орнату. 

🌱Басқа мектептермен тәжірибе 

алмасу – өзге оқу орындарындағы 

өзін-өзі басқару кеңестерімен 

бірлескен шаралар өткізу. 

T – Қауіптер (Threats): 

❗ Оқушылар тарапынан 

немқұрайдылық – 

қызығушылықтың төмендеуі.. 

❗  Уақыт тапшылығы – сабақ 

кестесімен үйлестіру қиынға соғуы 

мүмкін. 

 

Өзін-өзі басқару ұйымы – оқушылардың көшбасшылық пен жауапкершілік 

дағдыларын дамытуға бағытталған тиімді құрал. Жүйелі жұмыс пен 

қолдаудың арқасында бұл қауымдастық мектеп өмірін жандандырып, 

оқушылардың белсенділігін арттыра алады. 

 

 

              «Өзін – өзі басқару» ұйымының жетекшісі   Жәкен Н.                 

 


